1

OFÍCIO VEREADOR Nº 462/2020

São Roque, 1 de abril de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria que os

CORREIOS tomem providências referente à atribuição de CEP à Estrada

Taxaquara, denominada pela Lei nº 5114/2020.

Como a via pública foi oficializada recentemente,

ainda não há o Código de Endereçamento Postal (CEP); por isso, a região está

desamparada quanto à sua correta localização. A fim de encaminhar e entregar

as correspondências ou as encomendas aos devidos destinatários, é essencial

que essa codificação seja rapidamente criada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2020 - 11:26 3383/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4T8N1E9T1X3R9H7
		2020-04-01T12:26:32-0300